

รายการราคากลางโครงการก่อสร้างทางทำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมอเนชั่นเหล็ก หมู่ที่ 10 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

ขนาดความกว้าง 0.80 เมตร ความยาว 89.00 เมตร ความหนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 71.20 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยโป่ง หมู่ที่ 10 ตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พูล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	71.20	ตร.ม.	-	-	3.47	247.06	247.06	
2	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 ทราดยาบรองพื้น	3.56	ลบ.ม.	373.83	1,330.83	99.00	352.44	1,683.27	
	2.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4	7.12	ลบ.ม.	1,440.00	10,252.80	306.00	2,178.72	12,431.52	
	2.3 เหล็กวางเมท Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	71.20	ตร.ม.	29.44	2,096.13	5.00	356.00	2,452.13	
	2.4 เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	20.85	กก.	20.83	434.31	3.30	68.81	503.11	
	2.5 ค้ำงานรอยต่อคอนกรีต	11.20	ม.	-	-	13.43	150.42	150.42	
	2.6 ค้ำงานจุดตัดขาดคอนกรีต	0.80	ม.	-	-	22.16	17.73	17.73	
	2.7 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	89.00	ม.	20.60	1,833.40	-	-	1,833.40	
	รวมยอดยกไป				15,947.47		3,371.17	19,318.64	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. นางสาวเรณู กล่อมดี กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ